
SMLOUVA 0 DÍLO č. 330855

0 poskytování pravidelně servisní činnosti

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami

1. Objednatel : Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8,

729 30 Moravská Ostrava

Zastoupený : vedoucím odboru hospodářské správy

IČO : 00845451

DIČ : CZ00845451

Adresa provozované

technologie : Garáže MMO na ul. Pašerových 1268, Ostrava - Mariánské Hory

2. Zhotovitel : ŠEBESTA, spol. s r.o.

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

Provoz : Svatohorská 591 697 01 Kyjov

Zastoupený :_jednatelem společnosti

IČO : 43442030

DIČ : CZ43442030

I. Předmět aněm'

1. Zhotovitei se zavazuie:

. Provádět s účinností od 1. 4. 2019 pro objednatele pravidelnou /periodickou/ servisní činnost

technologického zařízení ČOV REBEKA 01 s příslušenstvím

(rozsah této periodické servisní činnosti je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří

její nedílnou součást)

. Perioda mezi jednotlivými servisními službami je stanovena na 6 měsíců

. Předem sdělit objednateli, případně provozovateli, předmětného zařízení plánovaný termín

provedení periodického servisu, vždy min. 7 dnů před datem jeho provedení, pokud nebude

dohodnuto jinak

2. Objednatel se zavazuie:

. Při objednání termínu periodického servisu může objednatel sdělit požadavky na potřebu

dovozu provozního materiálu /chemikálie, filtrační vložky, náplně SF/ do 48 hod od nahlášení

termínu zhotovitelem.

' Vytvořit podmínky pro provedení předmětné servisní činnosti

. Uhradit zhotoviteli cenu prací, př. náhradních dílů, služeb a spotřebního materiálu die zápisu o

provedené periodické servisní činnosti.

 



1.

U
J

9.

11. Cena a platebnípodmínky

Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu prací dle přílohy činí:

Cena periodické servisní činnosti v rozsahu dle bodu 1. ......... 5 600,— Kč

Dopravní paušál na jeden výjezd činí 2 000: Kč

Cena jedné periodické servisní činnosti celkem ................... 7 600,— Kč

/Cena je uvedena bez DPH, která bude účtována dle platné zákonné sazby/

Cena za dopravu je účtována za cestu servisního automobilu z Kyjova do místa prováděného

per. servisu / tzn. pouze jedna cesta / a může být účtována v max. výši 2000,- Kč v tomto

případě bez ohledu na počet ujetých km.

. Platba za provedený servis a za případné vícepráce neobsažené v příloze č 1 nebo zboží (případné

náhradní díly - pokud se na ně nevztahuje záruka, chemikálie, filtrační sáčky, náplně sorpčního

filtru apod.) budou hrazeny bankovním převodem proti odsouhlasenému zápisu o provedení práce.

Jiné platební podmínky než výše uvedené je nutné stanovit při uzavření této smlouvy.

V případě nezaplacení provedené práce si zhotovitel vyhrazuje právo na odstoupení od dalších

servisních služeb a to až do doby, kdy bude mít všeclmy předcházející servisní služby uhrazeny.

. Ceny jsou založeny na zákonných a tarifních podmínkách pro mzdové a ostatní osobní náklady.

Při změnách právních předpisů či ekonomických podmínek se ceny způsobem odpovídajícím

těmto změnám procentuálně přizpůsobí, přičemž každá změna musí být předem oboustranně

projednána a odsouhlasena.

Na vyúčtované plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy vystaví zhotovitel fakturu, která kromě

náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle zákona č. 235/2004

Sb., 0 dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů bude obsahovat také tyto údaje:

a) název, sídlo, IČ a DIČ objednatele včetně označení odboru hospodářské správy

b) číslo a datum vystavení faktury

e) lhůtu splatnosti faktury

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) kontaktního telefonu osoby, která fakturu vystavila

. Lhůta splatnosti všech faktur je dohodou stanovena na 15 kalendářních dnů po jejich doručení

objednateli.

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena v nesprávné

výši, nebo zhotovitel vyúčtoval práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve

vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové

faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně„ přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktur .

Doručení faktury provede zhotovitel elektronicky na adresu—av kopii na adresu

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

10.Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



III. Odpovědnost za vady

. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě při jejich

zjištění, nejpozději však do sedmi dnů ode dne provedení servisní služby.

. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby

neprodleně.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

. Zhotovitel se zavazuje:

. Provádět servisní činnost V požadované kvalitě, se všeobecnou a odbornou správností

poskytovaných prací a služeb, za dodržování závazných norem a předpisů

. Dbát na dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovujícich provozně technické a

bezpečnostní podmínky.

. Objednatel se zavazuje:

' Poskytovat zhotoviteli v rámci provádění sjednaných prací a služeb bezúplatné napojení na

zdroje vody a elektrickou energii, a to v nezbytně nutném rozsahu pro sjednaný výkon práce.

. Vytvořit pracovníkům zhotovitele nezbytné podmínky potřebné pro výkon jejich práce.

V. Náhrada újmy

Provozovatel nese odpovědnost původce odpadů, zhotovitel se zavazuje nezpůsobovat únik

ropných, toxických či jiných škodlivých látek při opravách a servisu zařízení.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši újmu, která vznikla při opravách či servisu

zařízení v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti újmám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění

je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla.

VI. Ostatní ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodl Magistrát města Ostravy

prostřednictvím odboru hospodářské správy na základě Směrnice č. 1/2007 pro nakládání

s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení, v platném znění, schválené

radou města ze dne 9. 1. 2007.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

 



3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění vregistru smluv a uzavírá se na dobu

určitou, a to do 31.3.2022 nebo do výše vyčerpání částky 100.000,- Kč bez DPH, podle toho,

která skutečnost nastane dříve.

4. Obě strany se zavazují V průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu

plnění.

5. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti,

které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany a

to jak během trvání smlouvy, taki po jejím skončení.

6. Případné spory obou stran se budou řešit vzájemnou dohodou. V opačném případě

prostřednictvím příslušného soudu v souladu s platnými předpisy, zejména občanským

zákoníkem.

7. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro nesplnění

podstatných smluvních povinností, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícím po doručení písemné výpovědi druhé straně.

8. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se považuje opakované

prodlení s placením smluvní ceny nebo její části. Za podstatné porušení smluvních povinností

ze strany zhotovitele se považuje opakované poskytování nekvalitních prací a služeb, na které

byl zhotovitel opakované bezvýsledně písemně upozorněn.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno

vyhotovení.

10.Smlouvu je možno měnit pouze písemně odsouhlasenými dodatky.

ll. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy :

č.1 — Rozsah prací pravidelné servisní činnosti

12. Podepsáním této smlouvy oběma stranami ztrácí platnost smlouva z roku 2006 s evidenčním

číslem objednatele 0694/2006/TSM.

v Ostravě, dne 12. 3. 2019 v Kyjově dne 8. 3. 2019

..............................................................................................................................

vedoucí odboru hospodářské správy jednatel

(objednatel) (zhotovitel)

    



ROZSAH PRACÍ PRAVIDELNĚ SERVISNÍ ČINNOSTI

Technologie čištěnía recvklace odpadních vod:

P
o
.
“
Q
ř
/
Y
Ř
P
J
P
F

v
—
d
l
—
d
H
l
—
v
—
A
H
M
M
M
H
G

O
O
—
J
G
U
l
—
l
č
—
U
J
M
—
O
'

Čov REBEKA 01

Zásobník vyčištěné vody

Sedimentační jímka—sondy, čerpadlo

Desinfekce vody v systému technologie ČOV Včetně sedimentačm' jímky.

Propláchnutí plovoucí filtrační náplně reaktoru, Včetně vyčištění reaktoru.

Vyčištění a kontrola sacího koše, sacího potrubí a hladinové sondy V SJ.

Kontrola nastaveného průtoku ČOV, případně jeho seřízení.

Vyčištění a kontrola dávkovacích čerpadel včetně sacích sestav a injektorů.

Seřízení a nastavení koagulačního procesu ČOV.

Vyčištění a kalibrace sondy pH a vodivostí.

Kontrola a případné seřízení pH ČOV.

Kontrola funkce odkalení reaktoru ČOV.

. Vyčištění a kontrola funkce průtokové sondy.

. Kontrola funkce regenerace plovoucí filtrační náplně.

. Kontrola parametru solnosti vody v sedímentační jímce.

. Kontrola stavu sedimentačních jímek (množství kalů).

. Seřízení provozního tlaku ATS případně dalších zařízení.

. Odkalení zásobní jímky ČOV.

. Kontrola dopouštění do zásobní jímky

. Kontrola řídicího systému rozvaděče.

. Výměna opotřebovaných a nefunkčních dílů

Příloha č. l

 


